BP 1182 p 126v 05 wo 30-06-1400.

Henricus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke verkocht aan Gerardus van den Rode 1 bunder beemd, in ?Bustel, in het broek van Arle, tussen kinderen gnd Gollen Kijnderen van Arle enerzijds en Bertrammus van Arle anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde kinderen gnd Gollen Kijnderen van Arle en met het andere eind aan Johannes zvw Nijcholaus gnd Bucs soen, belast met de grondcijs.

Henricus de Eijcke filius quondam Gerardi de Eijcke unum bonarium prati situm in parochia de ?Bustel (?verbeterd uit: Puttel) in palude de Arle

inter hereditatem liberorum dictorum Gollen Kijnderen de Arle ex uno et inter hereditatem Bertrammi de Arle ex alio (dg: prout) tendens cum uno fine ad (dg: lib) hereditatem dictorum liberorum Gollen Kijnderen de Arle vocatorum et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis filii quondam Nijcholai dicti (dg: Bucs) Bucs soen prout ibidem situm est hereditarie vendidit Gerardo (dg: d) van den Rode promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes domicellus Theodericus et Wolph datum in crastino Pe Pauli.

BP 1182 p 126v 06 wo 30-06-1400.

(dg: Johannes zv Nijcholaus gnd Coel Keelbrekers).

(dg: Johannes filius Nijcholai dicti Coel Keelbrekers p).

BP 1182 p 126v 07 wo 30-06-1400.

Johannes zvw Marcelius van Eersel en Jacobus zvw Rutgherus van den Stadeacker beloofden aan Johannes zv Nijcholaus gnd Coel Keelbrekers 20 mud rogge, Bossche maat, na maning in Den Bosch te leveren.

Johannes filius quondam Marcellii de Eersel et Jacobus filius quondam Rutgheri van den Stadeacker promiserunt indivisi super omnia Johanni filio (dg: quon) Nijcholai dicti Coel Keelbrekers (dg: soen) XX modios siliginis mensure de Busco ad monitionem persolvendos et in Buscoducis tradendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 126v 08 wo 30-06-1400.

Mechtildis dvw Johannes van Hedechusen en haar zoon Johannes droegen over aan Johannes Brugman, tbv hem en Willelmus Jordens soen, 1/3 deel in (1) 2 morgen land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd in den Ham, tussen wijlen Nijcholaus Spijerinc enerzijds en Willelmus Brueders anderzijds, (2) 3½ morgen land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Oetheren, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Johannes Kul en zijn erfgenamen anderzijds, dit 1/3 deel belast met lasten.

Mechtildis filia quondam Johannis de Hedechusen (dg: relict) cum tutore et Johannes eius filius terciam partem ad se spectantem in (dg: quatuor et dimidio duo) duobus iugeribus terre sitis in parochia 'de Lamberti de Vucht in loco dicto in den (dg: Ha) Ham inter hereditatem quondam Nijcholai Spijerinc ex uno et inter hereditatem (dg: quondam) Willelmi Brueders ex alio atque in (dg: qu) tribus et dimidio iugeribus terre sitis in dicta parochia in loco dicto Oetheren inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Johannis Kul et suorum heredum ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt (dg: ?W) Johanni Brugman ad opus sui et ad opus Willelmi Jordens soen promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus ex dicta tercia parte de jure solvendis. Testes datum supra.